UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TÂN LINH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                           Tân Linh, ngày         tháng  01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v  chúc thọ, mừng thọ cho người cao tuổi thọ 70, 75 tuổi

năm 2024 trên địa bàn xã Tân Linh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Người cao tuổi ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 06/NĐ-CP ngày 14/01/2011 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người cao tuổi;

 Căn cứ Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Thái Nguyên Quy định mức quà tặng chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi trên

địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ QĐ số 21/2016/QĐ-UBND ngày 10/7/2016 của Uỷ ban nhân tỉnh

Thái Nguyên quy định một số nội dung về chúc thọ, mừng thọ và trợ cấp xã hội

hàng tháng đối với người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; Quyết định số

41/2019/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 sửa đổi bổ sung một số Điều của QĐ số

21/2016/QĐ-UBND ngày 10/7/2016 của Uỷ ban nhân tỉnh Thái Nguyên;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa  xã hội xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chúc thọ,  mừng thọ cho 56 người cao tuổi thọ 70,75  tuổi năm 2024,

trên địa bàn xã Tân Linh với tổng kinh phí là 19.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười chín

triệu đồng), cụ thể:

-  Người cao tuổi 70 tuổi: 34 người với kinh phí là 10.200.000 đồng;

-  Người cao tuổi 75 tuổi là: 22 người với kinh phí là 8.800.000 đồng;

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Văn phòng UBND xã,  Công chức Văn hóa xã hội, công chức  Tài chính

kế toán, Chủ tịch UBND Hội  Người cao tuổi xã và các ông, bà có tên trong danh sách ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như điều 3;

-Lưu: VT.

                     CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

2

DANH SÁCH CẤP TIỀN CHÚC THỌ, MỪNG THỌ TUỔI 70, 75  NĂM 2024

(Kèm theo quyết định số            /QĐ-UBND, ngày      tháng 01 năm 2024

TT Họ và tên
Năm sinh Địa chỉ

thường

trú

Mức quà

tặng

Ký, ghi rõ họ

tên
Nam Nữ

1 Vũ Thị Lan   1954 Xóm 4 300.000

2 Phạm Thị Lan   1954 Xóm 4  300.000

3 Đỗ Thị Tý   1954 Xóm 5  300.000

4 Hoàng Văn Định 1954   Xóm 5  300.000

5 Nguyễn Thị Lợi   1954 Xóm 6  300.000

6 Lê Văn Vinh 1954   Xóm 6  300.000

7 Đỗ Ngọc Tập 1954   Xóm 10  300.000

8 Đào Đăng Hoạt 1954   Xóm 10  300.000

9 Phạm Thị Lan   1954 Xóm 10  300.000

10 Trần Khắc Chung 1954   Xóm 11  300.000

11 Trần Văn Quý 1954   Xóm 11  300.000

12 Trần Thị Trường   1954 Xóm 11  300.000

13 Lê Minh Châm 1954   Xóm 13  300.000

14 Lê Thị Đào   1954 Xóm 13  300.000

15 Trần Đình Vị   1954 Xóm 13  300.000

16 Nguyễn Thị Tư   1954 Xóm 13  300.000

17 Bùi Thị Kết   1954 Xóm 3  300.000

18 Trần Thị Miền   1954 Xóm 2  300.000

19 Phan Sinh Thắng  1954   Xóm 2  300.000

20 Lương Trung Cộng 1954   Xóm 2  300.000

21 Trần Thị Tú   1954 Xóm 2  300.000

22 Nguyễn Thị Xuân   1954 Xóm 1  300.000

23 Nguyễn Thị Lụa   1954 Xóm 1  300.000

24 Trần Duy Vinh 1954   Xóm 14   300.000

25 Tô Văn Đằng 1954   Xóm 12  300.000

26 Trần Thị Lương   1954 Xóm 12  300.000

27 Dương Trung Liên 1954   Xóm 12  300.000

28 Lại Thị Thuận   1954 Xóm 12  300.000

29 Nguyễn Thị Loãn   1954 Xóm 12  300.000

30 Dương Thị Mực   1954 Xóm 12  300.000

31 Đặng Viết Hỷ 1954   Xóm 8  300.000

32 Hoàng Thị Minh   1954 Xóm 7  300.000

33 Hứa Văn Soạn 1954   Xóm 7  300.000

3

34 Nguyễn Thị Thanh

1954 Xóm 12  300.000

35 Nguyễn Thị Tý   1949 Xóm 4  400.000

36 Phạm Thị Nhớn   1949 Xóm 4  400.000

37 Chu Thị Tài     Xóm 6  400.000

38 Bùi Công Lý     Xóm 10  400.000

39 Trần Như Quảng     Xóm 11  400.000

40 Triệu Thị Ổn     Xóm 11  400.000

41 Nguyễn Thị Vóc     Xóm 5  400.000

42 Nguyễn Ngọc Phái     Xóm 13  400.000

43  Đào Văn Thắng     Xóm 3  400.000

44 Vũ Văn Ích     Xóm 3  400.000

45 Nguyễn Thị Mùi     Xóm 3  400.000

46 Bùi Thị Đoàn     Xóm 3  400.000

47 Phạm Thị Mỳ     Xóm 3  400.000

48 Triệu Thị Tư     Xóm 2  400.000

49 Nguyễn Văn Đạo     Xóm 1  400.000

50 Trần Thị Tuyên     Xóm 1  400.000

51 La Quốc Hội     Xóm 12  400.000

52 Xiêm Văn Chức     Xóm 12  400.000

53 Nguyễn Thị Mận     Xóm 8  400.000

54 Trần Thị Tâm     Xóm 7  400.000

55 Đặng Văn Phi     Xóm 7  400.000

56 Nguyễn Thị Thê     Xóm 6  400.000

  Tổng cộng       19.000.000

      Bằng chữ: Mười chín triệu đồng chẵn./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T15:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:39:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:39:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:39:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:39:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:40:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:40:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!